令和●●年 ６月 １２日

東京都知事 殿

                     所在地    新宿区新宿９－９－９

                         商号又は名称 都庁不動産販売株式会社

                            代表者氏名  代表取締役 都庁 一郎

                            免許証番号  国土交通大臣 （○）○○○○○号

                                      東京都知事

業務内容証明書

下記のとおり、従事する業務内容について証明します。

                     記

       １．氏名       東 京太郎

２．住所       東京都調布市小島町２－３５－１－３０１

３．生年月日     昭和５２年 ７月 １日

４．入社年月日    平成●●年 ４月 １日

５．従事期間      ●年 ０月間

所属部署 ○○○部 △△△部

業務内容

従事期間

令和●●年 4月 1日から

令和●●年 6月 20日まで

令和●●年 6月 21日から

令和●●年 3月 31日まで

都
庁
不
動

産
販
売
株

式
会
社
代

表
取
締
役

之
印

必ず代表者印を
押印する。

申請者本人が携わった業務内容を、できる限り

わかりやすく詳細に記入する。